
UCHWAŁA NR LII/602/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Miesięczna odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia na rzecz dziecka w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Tarnowskie Góry zwanych w dalszej 

części przedszkolami - w zakresie usług mających charakter zajęć opiekuńczych wykraczających poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego określoną w rozporządzeniu ministra właściwego ds. oświaty - wynosi 2 zł za 

każdą rozpoczętą godzinę świadczenia na rzecz dziecka w przedszkolu.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/529/2002 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie

zasad odpłatności i wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie 

Góry oraz Uchwała Nr XXV/237/2004 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLVIII/529/2002 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie zasad odpłatności 

i wysokości opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie Góry.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr SZCZĘSNY 

ID: ULUDE-JHTYA-TZPCB-JESVM-KTROY. Podpisany. Strona 1 / 1


